UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỘNG HIỀN

Số:..... /TTr-TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tiền Phong , ngày …. tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 – 2026
Đơn vị: Trường Tiểu học Cộng Hiền - Huyện Vĩnh Bảo

            Kính gửi: Phòng giáo dục và đào tạo Huyện Vĩnh Bảo.

Thực hiện công văn số 214/GDĐT ngày 3 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo dục Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn tuyển sinh các lớp Mầm non và Tiểu học năm học 2025 – 2026;

Trường Tiểu học Cộng Hiền trình Phòng Giáo dục và Đào tạo danh sách Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 gồm có:

	STT
	HOẠ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH HỘI ĐỒNG

	1
	Vũ Văn Duy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Lê Thị Hải Yến
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Trần Thị Thu Huyền
	Kế toán, văn thư
	Thư kí

	4
	Trịnh Thị Thuý Len
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Huệ
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	6
	Lưu Thị Thanh Mai
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	7
	Vũ Thi Thu Hiền
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Thành viên

	8
	Vũ Thị Liên
	Tổ trưởng tổ 4,5
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Dịu
	Giáo viên
	Thành viên

(Danh sách gồm có 9 đồng chí)

Vậy Trường Tiểu học Cộng Hiền trình Phòng Giáo dục và Đào tạo danh sách hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 – 2026 của trường để Trưởng phòng ra quyết định thành lập hội đồng tuyển sinh theo quy định.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
             - PGD-ĐT;
             - Lưu: VT.

                                                                                     Vũ Văn Duy
DANH SÁCH

Hội đồng tuyển sinh lớp 1 Trường Tiểu học Cộng Hiền
Năm học 2025 – 2026
 ( Kèm theo quyết định số .... ..../QĐ- PGDĐT ngày ....... tháng 6 năm 2025
của PGD&ĐT)
	STT
	HOẠ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH HỘI ĐỒNG

	1
	Vũ Văn Duy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Lê Thị Hải Yến
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Trần Thị Thu Huyền
	Kế toán, văn thư
	Thư kí

	4
	Trịnh Thị Thuý Len
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Huệ
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	6
	Lưu Thị Thanh Mai
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	7
	Vũ Thi Thu Hiền
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Thành viên

	8
	Vũ Thị Liên
	Tổ trưởng tổ 4,5
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Dịu
	Giáo viên
	Thành viên

(Danh sách gồm có 9 đồng chí)